[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 27 декабря 2012 года                                                                                    № 335
О плане работы Думы города на 2013 год

 Рассмотрев план работы Думы города на 2013 года, Дума города решила:

            1. Утвердить план работы Думы города на 2013 год согласно приложению к настоящему решению с последующим внесением изменений и дополнений.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

Глава  города                                                                                        Г.П. Борщёв